

Odpowiedzi na pytania z dnia 08.10.2021r.

Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą wypełnionego przedmiaru robót w formule cen jednostkowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga załączenia wraz z ofertą wypełnionego przedmiaru robót w formule cen jednostkowych. Zamawiający żąda wypełnionego przedmiaru przed podpisaniem umowy z wybranym w postępowaniu wykonawcą.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie paneli, których odporność na uderzenie kuli gradowej lecącej z prędkością 23m/s?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zastosowanie paneli zgodnych z opisem zawartym w punkcie 9 projektu budowlano - wykonawczego.

Pytanie:

Czy Zamawiający dopuści zastosowanie falowników o stopniu ochrony IP65?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści zastosowania falowników o stopniu ochrony IP65.